
                Trakų Vytauto Didžiojo gimnazijos 

                mokinių lankomumo apskaitos 

                ir mokyklos nelankymo prevencijos 

                tvarkos aprašo 

                7 priedas 

 

Tėvų (globėjų, rūpintojų) informavimo elektroninio dienyno žinute pavyzdžiai 

 

 

Laba diena, 

 

Informuojame, kad Jūsų sūnus/dukra yra praleidęs(usi) _______ pamokų, todėl prašome Jūsų artimiausiu metu 

susisiekti ir suderinti susitikimo laiką gimnazijoje. Pokalbio metu aptarsime kylančius klausimus, 

analizuosime pamokų praleidimo priežastis. Lauksime Jūsų informacijos dėl susitikimo laiko. 

 

Pagarbiai 

Klasės vadovė/vadovas 

 

 

 

Laba diena, 

 

Informuojame, kad Jūsų sūnus/dukra šiuo metu yra viršijęs(usi) leistinų pateisinti 5 mokymosi dienų per 

mėnesį skaičių, todėl prašome Jūsų artimiausiu metu susisiekti ir suderinti susitikimo laiką gimnazijoje. 

Pokalbio metu aptarsime kylančius klausimus, analizuosime pamokų praleidimo priežastis. Lauksime Jūsų 

informacijos dėl susitikimo laiko. 

 

Pagarbiai 

Klasės vadovė/vadovas 

 

 

 


